
	

	
			
	
			≡Open menu				Domů
		
	Výbor klubu
		
	O nás
	
		Historie klubu
		
	Historie plemene
		
	Členství
		
	Fotogalerie
	


	



	
	Dokumenty
	
		Předpisy klubu
		
	Platby
		
	Formuláře ke stažení
		
	Zápisy ze schůzí
		
	Klubové zpravodaje
	


	



	
	Chovatelská činnost
	
		Standard plemene
		
	Hlášení krytí
		
	Hlášení vrhů
		
	Krycí psi
		
	Chovatelské stanice
		
	Klubový šampion
		
	Inzerce
	


	



	
	Zdravotní sekce
	
		Pořízení štěnete
		
	Patelly
		
	Choroby
	


	



	
	Klubové akce
	
		Klubová výstava
		
	Speciální výstava
		
	Bonitace
		
	Den mopse
		
	Archiv
	


	



	
	Welfare


    

    

		
	
	

	
		
						
						
									
						
							
	





		
			Výbor klubu		

							

					
		
	
	
		
								
		Sídlo Mops klubu

Vilémova 810
533 41 Lázně Bohdaneč
IČO: 45249474

 

Výbor MKČR

Prezident MKČR
Ing. Miroslav Havlíček
Vilémova 810
533 41 Lázně Bohdaneč
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 725 548 090

Hlavní poradce chovu MKČR
MVDr. Jana Šikulová
Masarykova 519/30
417 42 Krupka - Bohosudov
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 777 874 465

Ekonom MKČR
Helena Kecová
Mostiště 26
338 28 Hlohovice
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 736 200 152

Sekretář MKČR
Alena Hromová
Čechova 93
440 01 Veltěže
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 607 970 667

člen výboru MKČR
Petra Šárová
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 725 755 204

Kontrolní komise

Předseda komise
Vladimír Vaniš
Jiráskova 166
332 03 Štáhlavy
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 775 373 710

Lucie Ncib
Maršíkova 247/6 
460 06 Liberec 
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
+420 603 764 677

Kateřina Vanišová
Jiráskova 166
332 03 Štáhlavy

 
 	


	
							

							
								
 
								
								

						
					
								

			
			
				
						
					

					
					
		
	
	
		
				


	© Mops Klub České republiky, z.s. | Tvorba stránek pro chovatele




		
				

		
		[image: Tvorba stranek pro chovatele]
		
	


	
